
1 ze 2

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016-0395/OR ze dne 22.6.2016

Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny

I. Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 4135092/0800
v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel: Metrostav, a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00  Praha 8 - Libeň
Statutární zástupce: Jiří Bělohlav, předseda představenstva a Ing. 

František Kočí, člen představenstva
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 1809071/0100
v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 
dále jen „smluvní strany“.

II. Preambule

Objednatel se zhotovitelem uzavírá tento dodatek z důvodu, že v průběhu provádění 
stavebních prací bylo zjištěno, že je možné pro vyšší komfortabilitu zajištění vyššího 
počtu parkovacích míst v lokalitě. Tyto práce jsou neoddělitelné z technických důvodů. 
Jsou splněné veškeré podmínky dané zák. č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných
zakázek – zejména § 222.

III. Předmět dodatku

1. Dle SOD č. 2016-0395/OR včetně Dodatku č. 1 byla dohodnuta cena za provedení 
části díla - Etapa č. I 20 028 977,91 Kč bez DPH. 
Budou provedeny stavební práce spočívající v navýšení parkovacích míst před MŠ a 
bourání stávající betonové plochy ukryté pod ornicí vedle MŠ. 
Zároveň jsou vymezeny méněpráce. Jedná se o neprovedení oplocení před MŠ.
Všechny předmětné práce jsou specifikované v oceněném výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku.

Cena za část díla – Etapa č.I dle SOD bez DPH: 20 028 977,91 Kč
Cena víceprací      268 987,68 Kč
Cena méněprací      253 036,37 Kč
Celková cena za část díla – Etapa č. I v Kč bez DPH 20 044 929,22 Kč  
Celková cena díla v Kč bez DPH   33 421 982,14 Kč  

2. Ostatní články SOD se nemění.



2 ze 2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště 
Březiny“ je vyhotoven v 5 stejnopisech, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 16 17 36 07 dne 4.10.2016.

V Děčíně dne V Praze dne

.................................................... .......................................................
Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Marie Blažková– primátorka města                          Jiří Bělohlav

předseda představenstva
Metrostav a.s.

.......................................................
            Zhotovitel
            Ing. František Kočí
            člen představenstva

Metrostav a.s.

Příloha: oceněný výkaz výměr




